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AKTA PENGAMBILAN TANAH 1960
(Akta 486)

No. 568.
(Seksyen 8)

PERISYTIHARAN PENGAMBILAN YANG DICADANGKAN

Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah-tanah dan kawasan-kawasan
yang tertentu yang dinyatakan dalam Jadual kepadanya adalah diperlukan bagi
maksud yang berikut:

Untuk Tujuan Simpanan Jalan.

2. Sesuatu pelan tanah dan kawasan tertentu yang dinyatakan itu boleh
diperiksa semasa waktu kerja biasa di Pejabat Tanah bagi Daerah di mana
terletaknya tanah dan kawasan.

JADUAL

Daerah—Melaka Tengah. Mukim— Bukit Baru.

No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar atau Keluasan Anggaran
Ukur atau Penduduk Lot Keluasan
Pendudukan yang Direkodkan yang akan
Diambil
G.M.M. Meter Meter
Persegi Persegi
851 106 Ayof bin Bachik 2/48 bhg., 7284 608

Ayof bin Bachik 1/12 bhg.,
Mohd Khalil bin Osman 2/3 bhg.,
Zaini binti Bachik 3/16 bhg.
dan Zaini binti Bachik 1/48 bhg.

Bertarikh 29 Julai 2010 ZAWIYAH BINTI MD DOM
[PTG(M)PK/1/215; Timbalan Pengarah Tanah dan Galian
PTMT.01/01/1363] Melaka
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No. 569.
(Seksyen 8)

PERISYTIHARAN PENGAMBILAN YANG DICADANGKAN
Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah-tanah dan kawasan-kawasan
yang tertentu yang dinyatakan dalam Jadual kepadanya adalah diperlukan bagi
maksud yang berikut:
Untuk Tujuan Rizab Jalan.

2. Sesuatu pelan tanah dan kawasan tertentu yang dinyatakan itu boleh
diperiksa semasa waktu kerja biasa di Pejabat Tanah bagi Daerah di mana
terletaknya tanah dan kawasan.

JADUAL

Daerah—Melaka Tengah. Mukim—Sungai Udang.

No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar atau Keluasan Anggaran
Ukur atau Penduduk Lot Keluasan
Pendudukan yang Direkodkan yang akan

Diambil

G.M.M. Meter Meter

Persegi Persegi

1550 449 Hadijah bte H. Maaris 1/2 bhg. 4456 95

dan Mahawi bte H Ma’aris
(KP. 0690337) 1/2 bhg.

[PTGM.PK/1/214] ZAWIYAH BINTI MD DOM
Timbalan Pengarah Tanah dan Galian
Melaka
No. 570.

(Seksyen 8)

PERISYTIHARAN PENGAMBILAN YANG DICADANGKAN

Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah-tanah dan kawasan-kawasan
yang tertentu yang dinyatakan dalam Jadual kepadanya adalah diperlukan bagi
maksud yang berikut:

Untuk Tujuan Kompleks Sukan.
2. Sesuatu pelan tanah dan kawasan tertentu yang dinyatakan itu boleh

diperiksa semasa waktu kerja biasa di Pejabat Tanah bagi Daerah di mana
terletaknya tanah dan kawasan.
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JADUAL
Daerah—Melaka Tengah. Mukim—Paya Rumput.
No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar atau Keluasan Anggaran
Ukur atau Penduduk Lot Keluasan
Pendudukan yang Direkodkan yang akan
Diambil
G.M.M. Meter Meter
Persegi Persegi
1015 486 Abd Aziz bin Jantan 2/25 bhg., 8498 Semua
Chedah binti Isthnin 1/25 bhg.,
Eusoff bin Kassim 1/5 bhg.,
Hashim bin Jantan 2/25 bhg.,
Ishak bin Jantan 2/25 bhg.,
Jariah bt Mohammad 1/5 bhg.,
Munah bt Kiging 1/5 bhg.,
Rahmah bt Jantan 1/25 bhg.,
Samsiah bt Jantan 1/25 bhg.
dan Seniah bt Jantan 1/25 bhg.

1016 487 Eusoff bin Kassim 1/1 bhg. 7993 Semua
395 334 Jasmi bin Saadun 1/1 bhg. 12548 Semua
399 338 Abu Husin bin Muit 1/1 bhg. 10117 Semua
400 339 Abd Aziz bin Jantan 1/5 bhg., 6652 Semua

Chedah binti Isthnin 1/10 bhg.,
Hashim bin Jantan 1/5 bhg.,
Ishak bin Jantan 1/5 bhg.,
Rahmah binti Jantan 1/10 bhg.,
Samsiah binti Jantan 1/10 bhg.
dan Seniah binti Jantan
1/10 bhg.
401 340 Aminah bt Mat Drus 1/3 bhg. 9257 Semua
dan Osman bin Md Derus 2/3
bhg.
402 341 Dalip bin Jedon 3/8 bhg., 8039 Semua
Jidon bin Othman 1/4 bhg. dan
Rosli bin Jidon 3/8 bhg.
403 342 Kamarudin bin Yusof 1/2 bhg. 7987 Semua
dan Sokrah bt Yunus 1/2 bhg.
404 343 Ramnah binti Awal 57/128 bhg., 13108 Semua
Tuti Hariati binti Md Hizan
7/128 bhg. dan Zaiton binti
Ahmad 1/2 bhg.
G.M.
405 268 Yap Seng @ Iap Seng 1/1 bhg. 16617 Semua
407 269 Tap Seng 1/1 bhg. 42960 Semua
G.M.M.
408 344 Rosli bin Jonit 1/1 bhg. 4350 Semua
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No. Lot

Ukur

409

410

411

412

413

414

1018

1017

416

Hakmilik
atau
Pendudukan

G.M.M.

345

135

346

347

348

199

437

436

137

Tuanpunya Berdaftar atau
Penduduk
yang Direkodkan

Jantan bin Mohd 8/144 bhg.,
Noriah bt Kadir 22/144 bhg.,
Siti bt Hashim 35/144 bhg. dan
Yakop bin Mohd Nor 79/144
bhg.

Jalilah bt Ismail 1/5 bhg.,
Rabiah @ Rahmah bt Ismail
Rahmah bt Ismail 1/5 bhg.,
Rashadah bt Jantan 1/10 bhg.,
Shaira bt Said 1/10 bhg. dan
Zainab binti Ismail 1/5 bhg.

Ishak bin Majid 1/10 bhg.,
Ishar bin Abd Majid 1/10 bhg.,
Md Ros bin Abu Bakar

1/2 bhg., Noriah bt Abd Majid
1/10 bhg., Norizam bt A Majid
1/10 bhg. dan Shawal bin Majid
1/10 bhg.

Md. Drus bin Awal 1/1 bhg.

Ab. Rahman bin Hj. Long
1/6 bhg., Arifin bin Ithnin
1/6 bhg., Fatimah bt Keeling
1/6 bhg., Saleha binti Ithnin
1/6 bhg., Sharif bin Senin
1/6 bhg. dan Soid bin Senin
1/6 bhg.

Abdullah bin Md. Zin

2/20 bhg., Ghanimah bt
Mohd Zin 1/20 bhg.,
Hajjah Nora bte Haji Mohd
Yasin 1/2 bhg., Jaarah bt
Md Zin 1/20 bhg., Jaliah bt
Mohd Zin 1/20 bhg., Jamnah
bt Mohamed Zin 1/20 bhg.,
Mohd Rosle bin Mohd Zin
2/10 bhg. dan Sanusi bin
Mohd Zin 2/20 bhg.

Nur Asysikin binti Rahmat
2/3 bhg. dan Raha binti Rahmat
1/3 bhg.

Badrul Hisham Loi bin
Abdullah 1/6 bhg.

Che Awi bte Ali 2/12 bhg.,
Habsah bte Mohd Rahim

2/12 bhg., Norizam bt A. Majid
1/6 bhg., Roslina binti Ahmad
1/4 bhg., Siti Juriyah bt Md Jai
3/20 bhg. dan Wahab bin

Md Jai 2/20 bhg.

Keluasan
Lot

Meter
Persegi

13001

10497

4426

4541

8372

6018

3212

3440

13785

Anggaran
Keluasan
yang akan
Diambil

Meter
Persegi

Semua

Semua

Semua

Semua

Semua

Semua

Semua

Semua

Semua
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No. Lot

Ukur

417

363

364

365

366

367

368

369

370

Hakmilik
atau
Pendudukan

G.M.M.

200

466

467

468

444

469

445

470

471

Tuanpunya Berdaftar atau
Penduduk
yang Direkodkan

Minah bt Gedot 2/9 bhg.,
Minah bt Gedot 1/9 bhg.,
Ramli bin Abdol 1/3 bhg.,
Sakyah bt Baba 1/9 bhg.,
Shaari bin Baba 1/9 bhg. dan
Shaifullizan bin Ma’sab

1/9 bhg.

Ishak bin Majid 1/5 bhg.,

Ishar bin Abd Majid 1/5 bhg.,
Noriah bt Abd Majid 1/5 bhg.,
Norizam bt Abd Majid 1/5 bhg.,
dan Shawal bin Majid 1/5 bhg.
Syarikat Perumahan Negara
Berhad sebagai Pemegang
Gadaian

Roslim bin Md Ros 1/1 bhg.
RHB Bank Berhad (6171-M)
Sebagai Pemegang Gadaian

Badrul Hisham Loi bin
Abdullah 1/1 bhg.

Eziza bt Rahmat 2/3 bhg. dan
Rokiyah binti Hj Ismail
1/3 bhg.

Ghanimah bt Mohd Zin
1/5 bhg.

Abdullah bin Md. Zin

2/20 bhg., Ghanimah bt Mohd
Zin 1/20 bhg., Hajjah Nora bte
Haji Mohd Yasin 1/2 bhg.,
Jaarah bt Md Zin 1/20 bhg.,
Jaliah bt Mohd Zin 1/20 bhg.,
Jamnah bt Mohamed Zin

1/20 bhg., Mohd Rosle bin
Mohd Zin 2/10 bhg. dan
Sanusi bin Mohd Zin 2/20 bhg.

Abd Aziz bin Jantan 7/75 bhg.,
Chedah binti Isthnin 7/150 bhg.,
Eusoff bin Kassim 1/15 bhg.,
Hashim bin Jantan 7/75 bhg.,
Ishak bin Jantan 7/75 bhg.,
Jariah bt Mohammad 1/15 bhg.,
Munah bt Kiging 1/15 bhg.,
Munah bte Kiging 1/3 bhg.,
Rahmah binti Jantan 7/150 bhg.
dan Seniah binti Jantan

7/150 bhg.

Jaarah bte Md Zin 1/1 bhg.

Keluasan Anggaran
Lot Keluasan
yang akan
Diambil

Meter
Persegi

Meter
Persegi

11837 Semua

6323 Semua

3035 Semua

2782 Semua

2555 Semua

7563 Semua

3086 Semua

7714 Semua

1037 Semua
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No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar atau Keluasan Anggaran
Ukur atau Penduduk Lot Keluasan
Pendudukan yang Direkodkan yang akan
Diambil
G.M.M. Meter Meter
Persegi Persegi
371 328 Kariman bin Abdul Muin 2200 Semua
2/20 bhg.
372 75 Jaarah bte Md Zin 1/1 bhg. 936 Semua
373 3 Kassim bin Ahmad 8589/ 4097 Semua
32256 bhg., Kassim bin Ahmad
35/48 bhg. dan
Puteh bte Taha 147/32256 bhg.
Geran
697 17275 Hartawan Development 683288 331142
Sdn. Bhd. (81491-W) 1/1 bhg.
G.M.M.
5178 570 Amnah binti Abdullah 1/5 bhg., 11210 Semua
Jalaludin bin Abdullah 2/5 bhg.
dan Md Hassani bin Abdullah
2/5 bhg. Hak Laluan Talian
Elektrik No. Perserahan:
893/2006 (3343 meter persegi)
5179 568 Chedah bt Isthnin 1/1 bhg. 2594 Semua

Bertarikh 29 Julai 2010
[PTG(M)S/342/7/1/16/231]

Hakcipta Pencetak @
PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD
Semua Hak Terpelihara. Tiada mana-mana bahagian jua daripada penerbitan ini boleh diterbitkan semula atau disimpan di dalam bentuk
yang boleh diperolehi semula atau disiarkan dalam sebarang bentuk dengan apa jua cara elektronik, mekanikal, fotokopi, rakaman dan/
atau sebaliknya tanpa mendapat izin daripada Percetakan Nasional Malaysia Berhad (Pencetak kepada Kerajaan Malaysia yang

dilantik).

Hak Laluan Talian Elektrik
No. Perserahan: 893/2006
(1898 meter persegi)

ZAWIYAH BINTI MD DOM
Timbalan Pengarah Tanah dan Galian

Melaka

DICETAK OLEH

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD,

KUALA LUMPUR

BAGI PIHAK DAN DENGAN PERINTAH KERAJAAN MALAY SIA



